
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Lp

średnia 

liczba 

punktów 

przyzna-

nych przez 

komisję 

1 19,33

2 19,25

3 19,00

4 19,00

5 18,33

6 17,33

7 16,33

8 13,00

1 19,50

2 18,33

Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

realizację zadań publicznych Samorządu Warmińsko - Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa kulturowego w 2014 r.

1. Wykaz ofert,  które w  ocenie  Komisji  Konkursowej  nie  uzyskały minimalnego progu 20 punktów w 

skali 33 punktowej, w związku z czym nie mogły zostać wybrane do realizacji.

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szałkowa "AGRO-TUR"

Stowarzyszenie Społeczno - 

Artystyczne KULTYWATOR

Udział zespołu 

folklorystycznego 

"Prząśniczki" w 48 

Ogólnopolskim Festiwalu 

Kapel i Śpiewaków Ludowych 

w Kazimierzu Dolnym

W służbie społeczeństwu - 95 

lat PCK

Przegląd zespołów ludowych 

"Senioriada' 2014" w Reszlu

"XVII Spotkania z Folklorem-

festiwal folklorystyczny" 

Szałkowo 2014
Sztuką po Pisku - Spotkania 

Teatralne II

War -

tość  

dotacji 

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej i Rekreacji "Kowalik"

Warmińsko-Mazurski Oddział 

Okręgowy PCK w Olsztynie

Stowarzyszenie Kulturalne 

Reszelanie

10 510 zł    

8 700 zł      

20 460 zł    

Nazwa organizacji Nazwa zadania
Wartość 

zadania

Wniosko-

wana 

wielkość 

dotacji

0 zł

0 zł

0 zł

0 zł

0 zł25 520 zł    

11 133 zł    

8 985 zł       

4 500 zł       

15 800 zł     

9 683 zł       

10 500 zł     

Z niezapomnianej skarbnicy 

przodków
78 950 zł  20 000 zł  0 złZwiązek Ukraińców w Polsce, 

Zarząd Oddziału w Olsztynie

39 600 zł     0 zł

Archidiecezja Warmińska 

Rzymskokatolicka Parafia p.w. 

św. Jerzego

Warsztaty Muzyczne 10 600 zł    9 500 zł       0 zł

Aeroklub Krainy Jezior

Dzień Pamięci Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego                 

i Jana Pawła II

13 303 zł    10 903 zł     0 zł

Fundacja Graj w Zielone
Ogień i Woda - festiwal 

twórczości etnicznej
54 640 zł    

Stowarzyszenie na rzecz 

rozwoju "PRO BONO"

Międzynarodowy Plener 

Malarski "Iława - wiatr w żagle"
33 560 zł  20 060 zł  0 zł

do uchwały 13/141/14/IV 

z dnia 3 marca 2014 r.

załącznik nr 2

1. Wspieranie organizacji i udziału w przedsięwzięciach kulturalnych mającyh szczególne 

znaczenie dla budowy kapitału społecznego w tym m.in.. festiwali, konkursów, przeglądów i 

ekspozycji

2. Budowanie dialogu międzykulturowego, w tym wspieranie działań zmierzających do zachowania i 

rozwoju kultury mniejszości narodowych i etnicznych



3 17,67

4 17,33

5 16,00

6 16,00

1 19,67

2 19,50

3 19,00

4 18,33

5 18,00

1 19,75

2 19,67

3 19,33

4 19,00

5 17,33

6 16,67

1
19,00

2 18,00

3

17,33

Związek Stowarzyszeń 

Niemieckich Warmii i Mazur

Festiwal Narodów Europy "Pod 

wspólnym niebem"
17 500 zł  10 000 zł  0 zł

1 850 zł     

11 180 zł  

Stowarzyszenie Trójka Tygielek 8 570 zł    7 280 zł     0 zł

Olsztyńskie Stowarzyszenie 

Mniejszości Niemieckiej
0 złDodruk Książki "Buty Agaty"

0 zł
Stowarzyszenie Mniejszości 

Niemieckiej w Kętrzynie
Dyktando języka niemieckiego"

Stowarzyszenie Kanału 

Elbląskiego "Navicula"

Głos Puszczy Rominckiej

Stowarzyszenie Nasz Czas

Stowarzyszenie Społeczno - 

Kulturalne SAMOGRAJ

14 300 zł  

16 225 zł  

43 800 zł  

14 030 zł  

7 405 zł    

14 330 zł  

Forum Animatorów 

Społecznych

Fundacja Twórczości, Edukacji 

i Animacji Młodzieży - 

"Teatrikon"

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Olsztynie

Oratorium św. Jana Bosko w 

Tolkmicku

Związek Ukraińców w Polsce 

Koło w Wydminach

Stowarzyszenie Pracownia 

Etnograficzna im. Witolda 

Dynowskiego

0 zł

0 zł

0 zł

0 zł

0 zł

4. Wspieranie działań nz rzecz animacji i edukacji kulturalnej, których celem jest zwiększenie 

kompetencji kulturowych i społecznych mieszkańców regionu

50 000 zł  

5 000 zł     

3 520 zł     

29 500 zł  

11 450 zł  

36 000 zł  
Stowarzyszenie Inicjatywa 

Kulturalna "Niech Będzie"

Georg Jacob Stenke

Pieśni spod strzechy śpiewane 

przez dzieci

Przeszłość w teraźniejszości. 

Przydrożne Kapliczki i Krzyże 

Świętej Warmii
"Miejskie ogrodnictwo/Urban 

Gardening"

Tradycje muzyczne ludności 

napływowej Warmii i Mazur

37 550 zł  

6 640 zł    

25 680 zł  

7 900 zł    

7 475 zł    

17 050 zł  

Szkoła Animatorów Społeczno-

Kulturowych

III Warmińsko-Mazurskie 

Spotkania Teatralne 

"Zwierciadła"                                                                          

Teatr miejscem dla wszystkich

"Ku przyszłości"

Warsztaty artystyczne 2014

Spotkaj etnologa na Warmii i 

Mazurach

0 zł

0 zł

0 zł

0 zł

0 zł

0 zł

32 900 zł  

5 640 zł     

23 080 zł  

5 000 zł     

2 000 zł     

15 000 zł  

62 580 zł  

54 800 zł  

13 660 zł  

5. Wspieranie działań na rzecz animacji i edukacji kulturalnej, których celem jest zwiększenie 

kompetencji kulturowych i społecznych mieszkańców regionu, w tym wydawanie publikacji 

(również wykorzystujących nowoczesne technologie)

Stowarzyszenie Elbląski Klub 

Autorów SEKA

Fundacja Otwarty Dialog

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Matki Boskiej Fatimskiej w 

Olsztynie

W tyglu kultury

Z/N Magazyn Kulturalny

Warsztaty Muzyczne 

"Międzypokoleniowy 

Uniwersytet Artystyczny"

47 000 zł  

26 500 zł  

11 060 zł  

0 zł

0 zł

0 zł

3. Wspieranie działań zmierzających do dokumentowania, ochrony i zachowania dóbr o 

szczególnych wartościach kulturowych



4
16,33

5
14,33

1 19,50

2 19,33

3 18,67

4 18,33

5 18,33

6 18,00

7 17,75

8 17,67

9 16,67

10 16,00

11 14,67

1 19,75

2 17,75

43 320 zł  

8 600 zł    

Fundacja Archipelag Innowacji 

Społecznych

Stowarzyszenia Dialog Pokoleń

Chcemy uczestniczyć we 

współczesnej kulturze
32 100 zł  

7 700 zł     

0 zł

0 zł

6. Wspieranie organizacji przedsięwzięć mających na celu pielęgnowanie polskości oraz rozwój i 

kształtowanie świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym pielęgnowanie i 

rozwijanie tożsamości lokalnej

Stowarzyszenie Kulturalne 

Zespołu Pieśni i Tańca 

"Warmia"

Fundacja Nicolaus Copernicus

Europejskie Stowarzyszenie 

Edukacji i Rozwoju "Pionier"

Akcja Katolicka Archidiecezji 

Warmińskiej

Stowarzyszenie Rozwoju wsi 

Koczarki

Muzyka, Śpiew, Taniec w 

procesie edukacji społecznej

Konferencja naukowa 

"Kopernik w Elblągu"

Patriotyzm oczami dzieci

"Zło dobrem zwyciężał" Cykl 

uroczystości upamiętniających 

30-tą rocznicę śmierci bł. ks. 

Jerzego Popiełuszki

"Dawne pieśni i tańce 

mazurskie w widowisku 

obrzędowym - kiszenie 

kapusty"

0 zł

0 zł

0 zł

0 zł

0 zł

Historia jednego komina

Jarmark Średniowieczny

Smak mazurskiej tradycji

Polacy na froncie zachodnim   II 

Wojny Światowej

Sztuka w służbie edukacji 

patriotycznej młodzieży

"II Zaduszki Wileńskie"

Przedsiębiorstwo Społeczne 

"Garncarska Wioska"

KEKS- Kozłowska Ekologiczna 

Kuźnia Smaku

Stowarzyszenie Promocji i 

Rozwoju Regionów PARK

Stowarzyszenie Partia Nostra

Towarzystwo Miłośników 

Wilna i Ziemi Wileńskiej w 

Toruniu

0 zł

0 zł

23 689 zł  

40 000 zł  

20 000 zł  

20 900 zł  

15 608 zł  

6 300 zł     

10 700 zł  

11 450 zł  

17 263 zł  

31 700 zł  

59 840 zł  

45 500 zł  

17 693 zł  

8 700 zł    

19 390 zł  

13 750 zł  

22 563 zł  

0 zł

0 zł

7 550 zł     

16 139 zł  

29 600 zł  Mój sąsiad

35 700 zł  

8 720 zł    

Stowarzyszenie Inicjatywa 

Kulturalna "Niech Będzie"

0 zł

7. Wspieranie organizacji działań o charakterze innowacyjnym (przez innowacyjność rozumie się 

takie działania, które nie występowały w obszarze oddziaływania w danym środowisku

Caritas Archidiecezji 

Warmińskiej

Dziennikarstwo obywatelskie, 

warsztaty dla uczniów liceum o 

profilu humanistycznym

Kultura dla wszystkich

  11 300 zł 

  23 700 zł 

     9 300 zł 

   20 900 zł 

0 zł

0 zł

0 zł

Stowarzyszenie Dziennikarzy 

Polskich Oddział w Olsztynie



Lp. 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

III Iławski Przegląd Chórów 

Uniwersytetów Trzeciego 

Wieku z terenu województwa 

warmińsko-mazurskiego

XVII Koncert Radości i Nadziei 

połączony z wystawą prac 

artystycznych osób 

niepełnosprawnych

I Festiwal Tysiąca Baśni - 

przegląd twórczości 

teatralnej, muzycznej i 

tanecznej inspirowanej 

baśniami, legendami i 

opowieściami z obszaru 

Warmii i Mazur

PCK Wrmińsko-Mazurski Zarząd Okręgowy w Olsztynie

Rzymskokatolicka Parafia p.w. św. Jana Ewangelisty i 

Matki Boskiej Częstochowskiej

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym k. Nidzicy

Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalno - Rozwojowych z 

Uśmiechem

21,67

21,33

21,00

22,33

22,33

XVII Rejonowy Festiwal 

Piosenki Czerwonokrzyskiej 

"Morąg 2014"

"Błogosławiony ks. Jerzy 

Popiełuszko w naszej 

pamięci"

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym w Biskupcu

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Muzycznej im. 

Fryderyka Chopina

Fundacja Inicjatyw Filmowych TU SIĘ MOVIE

Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Diecezji 

Ełckiej

Oratorium św. Jana Bosko w Tolkmicku

20,00

20,00

2. Budowanie dialogu międzykulturowego, w tym wspieranie działań zmierzających do 

zachowania i rozwoju kultury mniejszości narodowych i etnicznych

"Teatr źródłem radości"

Festiwal piosenki religijnej 

Cecyliada 2014

20,67

20,67

20,25

Przegląd Alternatywnych 

Form Teatralnych

IX Międzynarodowy Kurs i 

Konkurs Gitarowy  w 

Olsztynie

IV przegląd kina niemego z 

muzyką na żywo "Nowe 

Dźwięki w Starym Kinie" 

1. Wspieranie organizacji i udziału w przedsięwzięciach kulturalnych mającyh szczególne 

znaczenie dla budowy kapitału społecznego w tym m.in.: festiwali, konkursów, przeglądów i 

ekspozycji

* pkt 21 Trybu powołyania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach 

ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiącego 

załącznik do Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2014, przyjętego Uchwałą nr XXXII/626/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z  

26.11. 2013 r.

2. Wykaz ofert, które uzyskały minimum 20 punktów, ale nie zostały rekomendowane do realizacji z 

braku środków finansowych. 

Nazwa organizacji Nazwa zadania
średnia liczba 

punktów 

przyznanych przez 



1

1

2

3

4

5

Lp. 

1

2

3

6. Wspieranie organizacji przedsięwzięć mających na celu pielęgnowanie polskości oraz 

rozwój i kształtowanie świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym 

pielęgnowanie i rozwijanie tożsamości lokalnej

Mazurskie Towarzystwo Naukowe w Ełku

VI Międzynarodowa 

Konferencja Naukowa pod 

hasłem "Śladami polskości 

pogranicza kultur i historii 

Mazur, Podlasia, ziem 

wschodnich ze szczególnym 

uwzględnieniem Polaków na 

Grodzieńszczyźnie i w 

Niemczech

20,67

Forum Dialogu Publicznego

Publikacja oraz cykl 

seminaryjno-dyskusyjny 

"Dialog Kultur"

21,5

20,67

20,33

 Wykaz ofert, które nie spełniły kryteriów formalnych.

Nazwa organizacji Nazwa zadania Uwagi

Stowarzyszenie im. Ludwiga van Beethovena

Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej, 

Oddział w Mrągowie

Obchody jubileuszu 120-lecie 

urodzin Marii Zientary 

Malewskiej

Kortowo jako świat życia i 

mała Ojczyzna - przeszłość i 

teraźniejszość

Jeszcze polska muzyka…2014

Wieczornica Kresowa

Fundacja "Prymus"

Polskie Towarzystwo Historyczne Oddział w Olsztynie

20,67

20,67

Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianach Rock Blues Festiwal 2014

1. kosztorys nie 

przewiduje 

minimalnego 10% 

wkładu własnego, 2. 

brak podpisu drugiej z 

osób uprawnionych do 

reprezentowania 

zgodnie z KRS

Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianach
Konkurs Muzycznych 

Talentów Siemiany 2014"

 brak podpisu osoby 

uprawnionej do 

reprezentowania 

stowarzyszenia zgodnie 

z KRS

Stowarzyszenie Mniejszości Niemieckiej w 

Kętrzynie
Jak trwać by przetrwać

kosztorys nie 

przewiduje 

minimalnego wkładu 

własnego, brak wersji 

elektronicznej oferty,   

pełnomocnictwo 

podpisane przez jedną 

osobę (wymagane są 

dwa podpisy). Oferta 

podpisana przez osobę 

nieuprawnioną.            


